2024年公共租赁住房核查问题住户名单
[bookmark: _GoBack]按照驻马店市驻政办【2014】71号文《驻马店市人民政府办公室关于印发驻马店市公共租赁住房管理办法（试行）》相关规定，以下62户承租家庭涉嫌违规，现将名单公示如下：

王红丽
胡继海
李春燕
宛凤亭
王秀堂
姚海燕
张秀清
马建华
张雪琴
高春丽
马爱群
罗华堂
张学芝
孟文才
张化普
张  云
徐鸿升
王冬生
尚军伟
朱银苹
唐秋玲
王全安
韩金凤
吕  磊
高  稳
王玉龙
周仁义
李德运
王现国
魏建华
魏百松
张  洲
李发水
商国华
刘保珠
陈东风
李  霞
陈  波
李玉梅
沈  青
张丰朝
任国华
张长发
宋新勤
朱国华
关玉顺
闫保国
李彦群
陈海州
汤  威
徐桂菊
高  建
李世成
安建华
闫秀荣
张耀东
闫  华
王秋香
李定华
刘  闯
魏建华
吕  辉

以上家庭请在本通告发出五个工作日内到富强路北段东侧安居新村二期9号办公楼二楼监察科说明相关情况，进行按规核查，如逾期未至，将按相关规定进行处理。
联系人：周科长
联系电话：0396-2988056
2024年10月18日